
Nedis.cz/SPPT2450BK

Reproduktor Bluetooth® Party
Maximální doba přehrávání na baterie: 5 hod | 150 W | Držadlo | Párty 
osvětlení | Propojitelný | Ekvalizér | Černá / Oranžová
Značka: Nedis  | Číslo produktu: SPPT2450BK  | Product EAN number: 5412810450640
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Nedis kompaktní přenosný Bluetooth párty reproduktor 
je vaší vstupenkou k dokonalému zážitku z večírku! Tento 
elegantní a výkonný reproduktor je určen pro milovníky 
hudby na cestách. Díky snadno uchopitelnému držadlu 
na horní straně si můžete vzít párty s sebou, ať jste 
kdekoli.

Rozpoutejte atmosféru večírku pomocí přepínatelného 
zábavného kruhového osvětlení a skvělého 
stroboskopického efektu, který tančí do rytmu vaší 
hudby a vytváří fascinující atmosféru. Reproduktor je 
vybaven 5,25" subwooferem a 2x 2" výškovými 
reproduktory, které poskytují silný a křišťálově čistý zvuk, 
který postaví každého na nohy.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Kompaktní, přenosný Bluetooth párty reproduktor

• Velké madlo na horní straně pro maximální 
přenosnost

• Přepínatelné zábavné kruhové osvětlení a skvělý 
stroboskopický efekt, který se pohybuje 
synchronizovaně s rytmem vaší hudby

• 5,25" subwoofer a 2x 2" výškový reproduktor 
poskytují silné párty zvuky 

• S 5 hodinami přehrávání a vestavěnou dobíjecí 
baterií rytmus pokračuje dál a dál

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/SPPT2450BK
https://Nedis.cz/SPPT2450BK
https://Nedis.cz/SPPT2450BK
https://Nedis.cz/SPPT2450BK
https://Nedis.cz/SPPT2450BK
https://Nedis.cz/SPPT2450BK
https://Nedis.cz/SPPT2450BK
https://Nedis.cz/SPPT2450BK
https://Nedis.cz/SPPT2450BK

